vedouci provozu:

Jidelna s kuchyni Zlata Kotva

MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené
Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére,
tel.353566552

~—
MZSS

Karlovy Vary

Michal Pokorny Jidelni Listek 16.6.- 22.6.2025 alergeny
Pondéli 16.6.2025
Polévka Selska polévka /3,2,9/ 1,7,9

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

1,3,6,7,9,10,11,12
1,6,7,9,10,11
1,3,6,7,8,9,10,11

Veprové vypecky, zeli, bramborovy knedlik
Spagety s kuFecim masem, smetanou a zeleninou, €. Fepa
Krati na kari, dusend ryze

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Utery 17.6.2025

Kminova polévka s vejcem /3,2,9/ 1,3,7,9
Maslovy fizek, brambory, zelny salat 1,3,6,7,11
Veprové namornické maso, téstovina 1,3,12
Kure na smetané se zeleninou, bramborové rosti 1,3,7,9

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Stfeda 18.6.2025
Polévka slepici krupkova s masem
Kureci roldda se Spendtem, brambory m.m., kompot
Kyjevska veprova pecené, ryze
Kureci rizoto, kompot

1,6,7,9,10,11
1,6,7,8,9,10,11
1,3,7,10
1,6,7,9,10,11

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Ctvrtek 19.6.2025
Hovézi vyvar s krupicovymi noky /3,2,9/
Sunkofleky, okurka
Tv. knedliky s liskoofisSkovym krémem, tvaroh, cukr, maslo
Bretanské fazole, chléb

1,3,6,7,9,10,11
1,3,7,9
1,3,7,8
1,3,6,7,9,11,12,13

Patek 20.6.2025

Polévka Slepici polévka s masem a pohankou /3,2,9/ 1,6,8,9,10,11
Normadilni strava (3) SmazZeny veprovy fizek, brambory m.m., okurka 1,3,6,7,11
Setfici dieta (2) Losos na masle, dusena zelenina, brambory 1,4,6,7,9,10,11
Diabetickd dieta (9) Veprové v kapusté, brambory 1,12
Sobota 21.6.2025
Polévka Zeleninovy krém /3,2,9/ 1,7,9
Normdilni strava (3) Karlovarsky gulas, téstoviny 1
Setfici dieta (2) Kuskus s krGtim masem, ¢ervena fepa 1,7
Diabeticka dieta (9) Karlovarsky gulds, téstoviny 1

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Nedéle 22.6.2025
Zeleninovy vyvar s mlhovinou /3,2,9/
Veprové na houbach, ryze
Klopsy v rajcatové omacce, téstoviny
Veprové na houbach, ryze

3,6,7,9,10,11
1,6,7,9,10,11

1,3,6,7,9,11
1,6,7,9,10,11

Jidlo je urceno k
okamiité spotiebé

vedouci kuchaf:
Simona Molnarova

Pfejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.




